
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円2,488,500最低制限価格（税抜）

４２８１０００４８５ 平成２８年度 機械設備改良事業

西部浄水場ろ過砂取替工事

入札不調につき
随意契約

3,430,000

3,570,000

3,370,000

2

3

5

4

清化工業㈱               

0000606641

3,700,000

3,555,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０４８５号

0000103985

決定

㈱静岡日立               辞退

㈱磯村　掛川営業所           

0000607680

0000105619

0000104841

㈱磯村　掛川営業所           

工事

予定価格（税抜）

大学産業㈱               

設計金額（税抜） 3,555,000 円

日管㈱　掛川支店            

掛川市大池７４３番地の６

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


